
Prefeitura Municipal de Morrinhos 
Secretaria de Administração e Finanças 

Comissão Permanente de Licitação / Pregão Rúbrica     
Pregão Eletrônico nº 2110.01/2021 
Objeto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MORRINHOSCE 

Aos 04 dias do mês de novembro do ano de 2021, às 08:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de Morrinhos, CNPJ - 07.566.920/0001-10, realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Jorge Luiz da Rocha, auxiliado(a) pela Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. Janio Clever Maranhão e MARIA VANDA DO CARMO ARAUJO, com o objetivo de adquirir: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MORRIN HOSCE, conforme especificações e 
quantidades definidas no ato convocatório. 

Empresas Participantes: 

NACIONAL VEICULOS E SERVIÇOS LTDA, CPF/CNPJ: 04.770.238/0005-80, ME/EPP: Não UNITED CAR LTDA, CPF/CNPJ: 15.668.566/0005-97, ME/EPP: Não 

Lotes: 

Lote: 1 - VEÍCULO O KM, NOVO, ANO 2021,TIPO HATCH COM CAPACIDADE PARA 05 
PESSOAS.VEÍCULO O KM, NOVO, ANO 2021 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação: Fracassado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa: NACIONAL VEICULOS E SERVIÇOS LTDA 
CPF/CNPJ: 04.770.238/0005-80 
Data Registro Oferta: 03/11/2021 
Hora Registro Oferta: 19:01:29 
Valor da Oferta: 72.000,00 
Marca do Produto: VW 

Empresa: UNITED CAR LTDA 
CPF/CNPJ: 15.668.566/0005-97 
Data Registro Oferta: 01/11/2021 
Hora Registro Oferta: 18:26:19 
Valor da Oferta: 63.000,00 
Marca do Produto: FIAT MOBI 

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances 

Nome da Empresa | CPF/CNPJ | Data | Hora | Valor do Lance | 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve: 

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico: 

Pregoeiro 

Rua José Ibiapina Rocha, S/N, Centro, CEP 62.550-000, Morrinhos/CE 
Telefone: (88) 3665.1130 — E-mail: licitacaomorrinhosceQ gmail.com 

CNPJ: 07.566.920/0001-10 — CGF: 06.920.247-8 

ge



Prefeitura Municipal de Morrinhos 
Secretaria de Administração e Finanças 

Comissão Permanente de Licitação / Pregão 

j Le, a Rocha 

Equipe de Apoio 

Panic Vando do Como 1, Pons Ur Kowertas Maria Vanda do Carmo Araújo Janio Clever Maranhão 

  

Rúbrica 

  

  

Rua José Ibiapina Rocha, S/N, Centro, CEP 62.550-000, Morrinhos/CE 
Telefone: (88) 3665.1130 — E-mail: licitacaomorrinhosceGgmail.com 

CNPJ: 07.566.920/0001-10 — CGF: 06.920.247-8


